
 

UCHWAŁA NR X/92/25 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany nazwy części ulicy Paniówka zlokalizowanej w miejscowości Płaska w granicach 

działek o nr ewid. 352 i 394 na ulicę Spokojna, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany nazwy części ulicy Paniówka zlokalizowanej w miejscowości Płaska w granicach 

działek o nr ewid. 386/1, 396/6, 391/2, 396/9, 396/10 na ulicę Nad Paniówką, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1488



ul. Spokojna

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2025-03-11 15:13

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/92/25 Rady Gminy Płaska z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1488



ul. Nad Paniówką

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2025-03-11 15:22

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/92/25 Rady Gminy Płaska z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1488


		2025-03-19T13:25:17+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




